
 

Intellinet Fast Ethernet WDM
bidirektionaler Singlemode
Medienkonverter - 10/100Base-TX auf
100Base-FX (SC) Singlemode - 20 km -
WDM (RX1310/TX1550) - 100 Mbit/s -
10Base-T - 100Base-TX - 100Base-FX -
IEEE 802.3 - IEEE 802.3u - Schnelles
Ethernet - 10,100 Mbit/s
Converter - Kupferdraht - Glasfaser (LWL) - 0,1 Gbps - Ethernet -
RJ-45 - 3 HE

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Intellinet

Hersteller Art. Nr. 510530

EAN/UPC 0766623510530

 

Hauptmerkmale
Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

100 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 10Base-T, 100Base-TX

Converter output Oberfläche 100Base-FX

Optischer Kabelverbinder SC

Übertragungstechnik Verkabelt

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

20000 m

Kabel mode struktur Einzelmodus

Unterstützte
Faserkabeldurchmesser
(Kern/Mantel)

9/125 µm

Produktfarbe Schwarz

Gehäusematerial Metall

Zertifizierung FCC Class A, CE

Ausgangsstrom 1,2 A

Stromverbrauch (max.) 2,5 W
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